北京国标联合认证有限公司

关于管理体系认证证书撤销的通知

四川量和科技开发有限公司：

因贵公司的 在我机构 2023 年监督审核开具的不符合项一直未提交纠正及纠正措施相关

材料，开具的不符合项（质量、环境、职业健康安全管理体系）未按规定时间完成整改。同时

我机构对贵公司现场核实，贵公司原办公地址已非贵公司办公人员和公司的信息，贵公司也从

向我机构提供相关变更信息。 根据 ISC-ZY-05-13《质量、环境、职业健康安全管理体系认证

实施方案》6.9.1 11）“获证组织没有运行管理体系或者已不具备运行条件”和 ISC-ZY-05-14 《测

量管理体系认证实施方案》 6.9 g）“获证组织没有运行管理体系或者已不具备运行条件”，无

法保证证书持续使用，本公司决定撤销贵公司编号为 ISC-2022-1498、ISC-Q-2022-2469-R、

ISC-E-2022-1719-R、ISC-O-2022-1604-R的体系认证证书。

现将有关事项通知如下：

1.在证书撤销后，请你们停止一切有关已获我公司管理体系认证的宣传，停止使用颁发的

认证证书和认证标识。

2.在证书撤销后，将原颁发的认证证书寄回本机构的行政人事部归档。

3.贵公司对本决定的任何异议，可于 20 天内向我公司提出书面申诉。

        北京国标联合认证有限公司

                                                      2024年 05月 31 日